

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00062795

FECHA 23/05/2023 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 2036 - PARRA MIRIAN CRISTINA (LUBRI/2000)
DOMICIL. RUTA 213 N° 6373
POSADAS - MISIONES
Vend.: 006 - FERNANDEZ CESAR

IVA Monotributista
CUIT 27-12207596-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
99FLETESEDE	1 u	FLETE POR TRANSPORTE SEDE	\$1,497.93		\$1,497.93
31N7YC	20 u	BUJIA DE ENCENDIDO N7YC DUNA/UNO MO	\$490.61		\$9,812.23
31RC9YC	20 u	BUJIA DE ENCENDIDO RC9YC- RENAULT	\$533.84		\$10,676.86
28D 807 DZE	10 u	DEST.UNIV MECANICO 12V.2T.DZE	\$1,966.43		\$19,664.30
3570071	2 u	BOBINA IGNICION UNIVERSAL P/VEHICUL	\$6,185.76		\$12,371.52
37ECO3036	3 u	FIL.ACE.ECOL.VW/SEAT/AUD C/JU N	\$1,988.75		\$5,966.26
37ECO3041	2 u	FILTRO DE ACEITE ECOLOGICO VW.AMARO	\$3,459.98		\$6,919.95
37ECO3046	3 u	FILTRO DE ACEITE ECOLOGICO FIAT PUN	\$2,072.64		\$6,217.93
37MAP177	2 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA LUV	\$1,517.64		\$3,035.29
37MAP184	3 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA COR	\$1,496.01		\$4,488.02
37NMI95150	4 u	FILTRO DE INYECCION PEUGEOT 106-205	\$1,032.58		\$4,130.31
4612498	10 u	(49078073) LAMPARA 1POLO 12V.21W BA	\$239.38		\$2,393.80
4612499	20 u	(48159773) LAMPARA 2POLO-PATA DESPA	\$308.48		\$6,169.59
4612516	20 u	(48153573) LAMPARA S/CUL.12V 1.2W 2	\$207.21		\$4,144.30
4612961	40 u	(49090273) LAMPARA S/CULOTE POSIC-T	\$156.58		\$6,263.14
541209	2 u	CANO NYLON 2 00 M. SCHINCA	\$2,554.99		\$5,109.98
54BPA 22	2 u	BU.PRES.ACE.R4/6/12/18 SCHINC A	\$1,173.50		\$2,347.01
54BPA 28	2 u	BUL PRES.AC.ESCORT 1.6 SCHINC A	\$1,238.44		\$2,476.88
54BPA 3	2 u	BU.PRES.ACE.CHEV.TODOS SCHINC A	\$1,489.26		\$2,978.53
54BPA 68	2 u	BULBO PRESION ACEITE FORD COU R	\$2,041.19		\$4,082.38
54BPA 91	2 u	BULBO PRESION ACEITE RENAULT CLIO I	\$1,342.97		\$2,685.93
Perc.MISIONES II.BB.3.31%					

valores recibidos	Fecha	N°	origen	Importe
Cuenta Corriente				\$153,438.50

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$123,432.15	\$0.00	\$25,920.75	\$0.00	\$4,085.60	\$153,438.50

El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante sólo podrá ser computado a efectos del Régimen de Sosténimiento e Inclusión Fiscal para Pequeños Contribuyentes de la Ley 27818.X SEDE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73212217397959
Fecha Vto.: 02/06/2023

ORIGINAL



Código N°1

FACTURA
N° 0008-00062795

FECHA 23/05/2023 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 2036 - PARRA MIRIAN CRISTINA (LUBRI/2000)
DOMICIL. RUTA 213 N° 6373
POSADAS - MISIONES
Vend.: 006 - FERNANDEZ CESARIVA Monotributista
CUIT 27-12207596-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
99FLETESEDE	1 u	FLETE POR TRANSPORTE SEDE	\$1,497.93		\$1,497.93
31N7YC	20 u	BUJIA DE ENCENDIDO N7YC DUNA/UNO MO	\$490.61		\$9,812.23
31RC9YC	20 u	BUJIA DE ENCENDIDO RC9YC- RENAULT	\$533.84		\$10,676.86
28D 807 DZE	10 u	DEST.UNIV MECANICO 12V.2T.DZE	\$1,966.43		\$19,664.30
3570071	2 u	BOBINA IGNICION UNIVERSAL P/VEHICUL	\$6,185.76		\$12,371.52
37ECO3036	3 u	FIL.ACE.ECOL.VW/SEAT/AUD C/JU N	\$1,988.75		\$5,966.26
37ECO3041	2 u	FILTRO DE ACEITE ECOLOGICO VW.AMARO	\$3,459.98		\$6,919.95
37ECO3046	3 u	FILTRO DE ACEITE ECOLOGICO FIAT PUN	\$2,072.64		\$6,217.93
37MAP177	2 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA LUV	\$1,517.64		\$3,035.29
37MAP184	3 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA COR	\$1,496.01		\$4,488.02
37NMI95150	4 u	FILTRO DE INYECCION PEUGEOT 106-205	\$1,032.58		\$4,130.31
4612498	10 u	(49078073) LAMPARA 1POLO 12V.21W BA	\$239.38		\$2,393.80
4612499	20 u	(48159773) LAMPARA 2POLO-PATA DESPA	\$308.48		\$6,169.59
4612516	20 u	(48153573) LAMPARA S/CUL.12V 1.2W 2	\$207.21		\$4,144.30
4612961	40 u	(49090273) LAMPARA S/CULOTE POSIC-T	\$156.58		\$6,263.14
541209	2 u	CANO NYLON 2 00 M. SCHINCA	\$2,554.99		\$5,109.98
54BPA 22	2 u	BU.PRES.ACE.R4/6/12/18 SCHINC A	\$1,173.50		\$2,347.01
54BPA 28	2 u	BUL PRES.AC.ESCORT 1.6 SCHINC A	\$1,238.44		\$2,476.88
54BPA 3	2 u	BU.PRES.ACE.CHEV.TODOS SCHINC A	\$1,489.26		\$2,978.53
54BPA 68	2 u	BULBO PRESION ACEITE FORD COU R	\$2,041.19		\$4,082.38
54BPA 91	2 u	BULBO PRESION ACEITE RENAULT CLIO I	\$1,342.97		\$2,685.93
Perc.MISIONES II.BB.3.31%					

valores recibidos	Fecha	N°	origen	Importe
Cuenta Corriente				\$153,438.50

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$123,432.15	\$0.00	\$25,920.75	\$0.00	\$4,085.60	\$153,438.50

El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante sólo podrá ser computado a efectos del Régimen de Sosténimiento e Inclusión Fiscal para Pequeños Contribuyentes de la Ley 27818.X SEDE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73212217397959
Fecha Vto.: 02/06/2023

DUPLICADO